COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 006/2018-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA A

AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO DO 1º

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – PSS1-

2018 PARA AGENTE UNIVERSITÁRIO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

NA UNIOESTE, NA FUNÇÃO DE INTÉRPRETE DA

LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS,

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais considerando o contido no item 7.2 do

Cronograma de Atividades da Seleção Pública;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que apresentaram a documentação para

a Avaliação do Currículo – 2ª Etapa do PSS1-2018 para Contratação de

Agente Universitário por Prazo Determinado na UNIOESTE, na função de

Intérprete da Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS, conforme anexo.

Art. 2º - O candidato que não apresentou a documentação para a

Avaliação do Currículo receberá pontuação zero (0), se estiver classificado

para participar da 2ª Etapa, no entanto, não será eliminado do Processo de

Seleção.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de maio de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE

Anexo do Comunicado nº 006/2018-COGEPS, de 10/05/2018.

Área/matéria: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS

Vaga/Regime: Cascavel - duas (02) vagas

Inscrição nº Candidato (a):

11 Joelaini Martins Reis Brasil

17 Verônica Rosemary de Oliveira

Área/matéria: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS

Vaga/Regime: Campus de Foz do Iguaçu - Uma (01) vaga

Inscrição nº Candidato (a):

9 Antonia Aparecida Lopes

15 Douglas Fernando da Silva

Área/matéria: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS

Vaga/Regime: Campus de Marechal Cândido Rondon - Uma (01) vaga

Inscrição nº Candidato (a):

4 Keila Gentil Neves de Lima

Área/matéria: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS

Vaga/Regime: Campus de Toledo - duas (02) vagas

Inscrição nº Candidato (a):

10 Denise Franciele Dunke de Lima

8 Joicimara Severo Silveieira

23 Jukieta Welinski